ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021

                                           №12

Об отмене постановления Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15 мая 2015 г. №29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
       В соответствии с пунктом 19 статьи 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 15 мая 2015 г. №29 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Администрацией Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник», и разместить на странице Покровского сельского поселения в государственной информационной системе Омской области «Портал Правительства Омской области» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  http://adm-pokrovka.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                А. И. Шафрик